
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.39.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 174.638.672,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 167.860.654,56 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.778.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 201.166.758,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.892.771,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 32.143.934,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 32.143.934,56 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 32.143.934,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 32.143.934,56 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: D377F59F-0E27-417A-AE3B-377081235A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.39.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 808 095,00 48 150,00 4 856 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 479,00 48 150,00 157 629,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 479,00 48 150,00 157 629,00 

   Urząd Miejski w Żarach 109 479,00 48 150,00 157 629,00 
         

Razem: 174 590 522,56 48 150,00 174 638 672,56 

Id: D377F59F-0E27-417A-AE3B-377081235A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.39.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 479,00 48 150,00 157 629,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 479,00 48 150,00 157 629,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 479,00 48 150,00 157 629,00 

   Urząd Miejski w Żarach 109 479,00 48 150,00 157 629,00 
         

Razem: 32 095 784,56 48 150,00 32 143 934,56 

Id: D377F59F-0E27-417A-AE3B-377081235A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.39.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 721 007,00 48 150,00 15 769 157,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 090 749,00 48 150,00 1 138 899,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 867,00 40 246,00 818 113,00 
   Urząd Miejski w Żarach 777 867,00 40 246,00 818 113,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 794,00 6 918,00 149 712,00 
   Urząd Miejski w Żarach 142 794,00 6 918,00 149 712,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 667,00 986,00 19 653,00 
   Urząd Miejski w Żarach 18 667,00 986,00 19 653,00 

         
Razem: 201 118 608,56 48 150,00 201 166 758,56 

Id: D377F59F-0E27-417A-AE3B-377081235A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.39.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 479,00 48 150,00 157 629,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 479,00 48 150,00 157 629,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 656,00 40 246,00 125 902,00 
   Urząd Miejski w Żarach 85 656,00 40 246,00 125 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 724,00 6 918,00 21 642,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 724,00 6 918,00 21 642,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 099,00 986,00 3 085,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 099,00 986,00 3 085,00 

         
Razem: 32 095 784,56 48 150,00 32 143 934,56 

Id: D377F59F-0E27-417A-AE3B-377081235A8F. Podpisany Strona 1




